
Página 1709Número 17 Lunes, 22 de enero de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

297 Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas 
categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras 
resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas 
al amparo de los acuerdos de 10 de noviembre de 2017 y 18 
de octubre de 2018 del Consejo de Administración del Servicio 
Murciano de Salud por los que se aprobaron las ofertas de 
empleo público del Servicio Murciano de Salud y las plazas que 
debían ser provistas por los procedimientos promoción interna 
correspondientes a los años 2017, 2018 y los correspondientes 
al Plan de Estabilización de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

Antecedentes

1.º) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.º 294 de 22 de 
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.º 248 de 26 de octubre) del Consejo 
de Administración del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de 
Empleo Público del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han 
de ser provistas por el procedimiento de promoción interna correspondientes a 
los años 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de 
diciembre) la Oferta de Empleo Público correspondiente al plan de Estabilización 
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.º) Tras ello, por medio de diferentes resoluciones del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, se convocaron las pruebas selectivas de acceso a la 
condición de personal estatutario fijo en las siguientes categorías/opciones:

- Facultativo Sanitario Especialista / Análisis Clínicos (BORM 29/04/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista / Oftalmología (BORM 29/04/2019)

- Facultativo Sanitario no Especialista / Odontología-Estomatología de 
Equipos de Atención Primaria (BORM 12/09/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista / Psiquiatría (BORM 10/01/2019)

- Facultativo Sanitario Especialista / Psicología Clínica (BORM 12/09/2019)

3.º) Las bases correspondientes de las citadas convocatorias disponen 
que, una vez que concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de 
ser nombrados personal estatutario fijo en dicha categoría/opción mediante 
resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá 
publicarse en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que han concluido los procesos selectivos 
correspondientes a tales convocatoria y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en éstas, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en las citadas categorías/opciones 

NPE: A-220124-297



Página 1710Número 17 Lunes, 22 de enero de 2024

estatutarias para las que han sido seleccionados, a excepción de dos aspirantes 
que han renunciado a continuar en el proceso selectivo en la categoría de 
Personal Facultativo Sanitario, opciones de Oftalmología y Psiquiatría.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por las distintas resoluciones del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrán de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE N.º 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable a los interesados y no obedezca a causas justificadas, producirá 
el decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizarán una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 16 de enero de 2024.—La Directora Gerente, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-220124-297



Página 1711Número 17 Lunes, 22 de enero de 2024

 

ANEXO  
 

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: ANÁLISIS CLÍNICOS 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 

ACCESO 

1  ***6143**  SARABIA MESEGUER   MARIA 
DESAMPARADOS 

ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

2  ***5874**  MARTÍNEZ LÓPEZ DE 
CASTRO   ANA MARIA  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 

ARRIXACA"  Murcia  Libre 

3  ***2827**  DEL POZO LUENGO   MARÍA 
SOLEDAD 

ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

4  ***9371**  CONESA ZAMORA   PABLO  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIV. DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

5  ***2455**  SICILIA PIÑERO   JOSE MANUEL  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

6  ***2102**  GARCÍA DE GUADIANA 
ROMUALDO   LUIS MARÍA  ÁREA VIII/ HOSPITAL LOS ARCOS MAR 

MENOR  San Javier  Libre 

7  ***5686**  MORENO FUENTES   ANA MARIA  ÁREA VIII/ HOSPITAL LOS ARCOS MAR 
MENOR  San Javier  Libre 

8  ***1794**  ACEVEDO ALCARAZ   CRISTINA  ÁREA VII/ H. G. U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

9  ***8970**  DELGADO BERTOLIN   BEGOÑA  ÁREA VII/ H. G. U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

10  ***2584**  IBAÑEZ MOYA   AGUEDA Mª  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

11  ***8483**  FAJARDO GIMÉNEZ   MARÍA TERESA  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

12  ***4859**  ALCARAZ TAFALLA   ANTONIO  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

13  ***2309**  LÓPEZ RIQUELME   NATIVIDAD  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

14  ***7296**  CADENAS GARCIA   VALENTIN 
PEDRO  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO  
 

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: ANÁLISIS CLÍNICOS 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. 

ACCESO 

1  ***6143**  SARABIA MESEGUER   MARIA 
DESAMPARADOS 

ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

2  ***5874**  MARTÍNEZ LÓPEZ DE 
CASTRO   ANA MARIA  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 

ARRIXACA"  Murcia  Libre 

3  ***2827**  DEL POZO LUENGO   MARÍA 
SOLEDAD 

ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

4  ***9371**  CONESA ZAMORA   PABLO  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIV. DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

5  ***2455**  SICILIA PIÑERO   JOSE MANUEL  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

6  ***2102**  GARCÍA DE GUADIANA 
ROMUALDO   LUIS MARÍA  ÁREA VIII/ HOSPITAL LOS ARCOS MAR 

MENOR  San Javier  Libre 

7  ***5686**  MORENO FUENTES   ANA MARIA  ÁREA VIII/ HOSPITAL LOS ARCOS MAR 
MENOR  San Javier  Libre 

8  ***1794**  ACEVEDO ALCARAZ   CRISTINA  ÁREA VII/ H. G. U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

9  ***8970**  DELGADO BERTOLIN   BEGOÑA  ÁREA VII/ H. G. U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

10  ***2584**  IBAÑEZ MOYA   AGUEDA Mª  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

11  ***8483**  FAJARDO GIMÉNEZ   MARÍA TERESA  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

12  ***4859**  ALCARAZ TAFALLA   ANTONIO  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

13  ***2309**  LÓPEZ RIQUELME   NATIVIDAD  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

14  ***7296**  CADENAS GARCIA   VALENTIN 
PEDRO  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NPE: A-220124-297



Página 1712Número 17 Lunes, 22 de enero de 2024

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: OFTALMOLOGÍA 
 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1  ***9801**  MIRABET SEGURA   SANDRA MARIA  ÁREA VII/ H. G. U. "REINA SOFÍA"  Murcia  Libre 

2  ***6854**  MIRANDA ROLLÓN   MARÍA 
DOLORES 

ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

3  ***0271**  GARRIDO 
DESDENTADO   BEGOÑA  ÁREA VIII/ HOSPITAL LOS ARCOS DEL 

MAR MENOR  San Javier   Libre 

4  ***0125**  RUBIO VELÁZQUEZ   ELENA  ÁREA VI/ HOSPITAL J.M. MORALES 
MESEGUER  Murcia  Libre 

5  ***8353**  PEREZ FERNANDEZ   PEDRO  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

6  ***9656**  ABENZA BAEZA   SALOMÉ 
ALEJANDRA 

ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

8  ***5988**  SÁNCHEZ 
ANTONIO 

 PEDRO 
ANTONIO 

ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

9  ***9497**  LOPEZ DE RODAS 
NOGUERA   ISMAEL  ÁREA VI/ HOSPITAL J.M. MORALES 

MESEGUER  Murcia  Libre 

10  ***5565**  DE CASAS 
FERNÁNDEZ   ALVARO  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 

ARRIXACA"  Murcia  Libre 

11  ***1344**  CARMONA 
HERNANDEZ   MARAVILLAS  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 

ARRIXACA"  Murcia  Libre 

12  ***4401**  HERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

 GRACIA 
CRISTINA 

ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 
ARRIXACA"  Murcia  Libre 

13  ***2500**  GIMENEZ 
CASTEJON   DOMINGO  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO 

UNIV. DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

14  ***0309**  CABALLERO 
AGUDO   JOSÉ ANTONIO  ÁREA I/ H.C.U. "VIRGEN DE LA 

ARRIXACA"  Murcia  Libre 

15  ***5532**  MONTOYA ALFARO   MARIA 
VICTORIA 

ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIV. DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

16  ***4263**  DE PACO 
MATALLANA   MARAVILLAS  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO 

UNIV. DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

17  ***9201**  TUDELA MOLINO   MIGUEL  ÁREA III/ HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"  Lorca  Libre 

18  ***1054**  HERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ   CARMEN  ÁREA V/ HOSPITAL VIRGEN DEL 

CASTILLO  Yecla  Libre 

19  ***1837**  MORCILLO 
GUARDIOLA   MANUELA  ÁREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL 

NOROESTE  Caravaca  Libre 

20  ***1973**  RUIZ SÁNCHEZ   MARCOS  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIV. DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

21  ***7961**  RODRIGUEZ CAVAS   MARTA 
BEATRIZ 

ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIV. DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

22  ***1651**  COLOMA 
GONZÁLEZ   ITZIAR  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO 

UNIV. DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

23  ***3165**  MOLERO 
IZQUIERDO   CONCEPCIÓN  ÁREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO 

UNIV. DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

 

 

 

NPE: A-220124-297



Página 1713Número 17 Lunes, 22 de enero de 2024

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

Opción: ODONTOLOGÍA-ESTOMATOLOGÍA DE EQUIPOS DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 
Nº 

ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDA
D  T. ACCESO 

1  ***4685**  LIRÓN GARCIA   ANTONIO  E.A.P. FUENTE ÁLAMO ‐ 0802000305B  Fuente 
Álamo 

Promoción 
Interna 

2  ***9841**  MORA BARBA   MARÍA JOSÉ  E.A.P. MULA ‐ 0801000320C  Mula  Promoción 
Interna 

3  ***4868**  FERNANDEZ 
AGUIRRE   ELISA MARIA  C. SALUD LORCA‐SUTULLENA ‐ 0803000302Z 

(ASUMIRÁ LA ZBS DE LORCA/SAN DIEGO)  Lorca  Libre 

4  ***9631**  PEREZ 
MORALES   LUISA MARIA 

C. SALUD LORCA‐SUTULLENA ‐ 0803000303S 
(ASUMIRÁ LA ZBS DE LORCA/CENTRO Y 
LORCA/SUTULLENA) 

Lorca  Libre 

5  ***9770**  PAÑOS 
FERNANDEZ   ANA BELEN  E.A.P. MORATALLA ‐ 0801000321K  Moratalla  Libre 

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: PSIQUIATRÍA 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

1  ***4297**  VALCARCEL LENCINA   MARIA VICTORIA  C.S. MENTAL MOLINA DE SEGURA  Molina de 
Segura  

Promoción 
Interna 

2  ***7240**  CRESPO RAMOS   FÉLIX LUIS  C.S.MENTAL SAN ANDRES  Murcia  Promoción 
Interna 

3  ***1780**  PIQUERAS ACEVEDO   MARIA DOLORES  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Promoción 

Interna 

4  ***0839**  ROSIQUE DIAZ   PEDRO ALFONSO  HOSPITAL PSIQUIATRICO "ROMAN 
ALBERCA"  Murcia  Libre 

5  ***2130**  LÓPEZ MARCO   DÉBORA  C.S. MENTAL INFANTE  Murcia  Libre 

6  ***9033**  MARTÍN HERRERO   ISRAEL  C.S. MENTAL INFANTE  Murcia  Libre 

7  ***9717**  FERNÁNDEZ RUIZ   GLORIA  C.S. MENTAL MULA  Mula   Libre 

8  ***8018**  RUIZ RIQUELME   JOAQUÍN  C.S. MENTAL MULA  Mula   Libre 

9  ***8536**  IMBERNÓN PARDO   EVA  C.S. MENTAL CIEZA  Cieza  Libre 

10  ***1843**  REUS MARTÍNEZ   MANUEL  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier  Libre 

11  ***9740**  LÓPEZ NAVARRO   JOSÉ MANUEL  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier  Libre 

12  ***0464**  DIAZ‐CANEJA 
GRECIANO 

 MARIA DE LOS 
ANGELES  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

13  ***6920**  GARCÍA HERRERO   ANA MARÍA  C.S. MENTAL YECLA   Yecla   Libre 

14  ***1864**  CARDELLE PÉREZ   FEDERICO  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

15  ***3520**  PAGÁN ACOSTA   GONZALO  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-220124-297



Página 1714Número 17 Lunes, 22 de enero de 2024

 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

16  ***3622**  HERRERA GIMENEZ   MARIA  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

17  ***4650**  MARTINEZ BENITEZ   SILVESTRE  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

18  ***9951**  ROSAGRO ESCAMEZ   FRANCISCO  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier  Libre 

19  ***1823**  BOTÍAS CEGARRA   PABLO  ÁREA IX/ HOSPITAL DE LA VEGA 
"LORENZO GUIRAO"  Cieza  Libre 

20  ***2161**  ALBALADEJO 
MARTÍNEZ   JUAN ANTONIO  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

21  ***3231**  GIL SÁNCHEZ   ALFONSO  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

22  ***0849**  ESCOBAR FERNÁNDEZ   JOSÉ LUIS  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier  Libre 

23  ***2892**  HERNÁNDEZ ÁLVAREZ   IGNACIO  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier  Libre 

24  ***9242**  BERNAL CANALES   MARIA TERESA  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

25  ***6360**  EGEA CÁNOVAS   ELISA  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier  Libre 

26  ***5393**  GARCIA BRIÑOL   CARLOS JAVIER  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

27  ***3476**  CARLES DIES   LUIS FERNANDO  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

28  ****3792*  BOSZCZYK    ANNA MARIA  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier  Libre 

29  ***3662**  TRIGO CAMPOY   AMANDA  C.S. MENTAL YECLA   Yecla   Libre 

30  ***0602**  ALONSO GARCÍA   ICIAR  C.S. MENTAL YECLA   Yecla   Libre 

31  ***8733**  PAVEZ REYES   FABIÁN ALONSO  C.S. MENTAL LORCA  Lorca  Libre 

32  ***8976**  ASENSIO PASCUAL   PEDRO ENRIQUE  C.S. MENTAL YECLA   Yecla   Libre 

33  ***0013**  HUETE MORALES   CECILIA JOY  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

34  ***4199**  MARTÍNEZ MIRETE   MARÍA JOSEFA  C.S. MENTAL LORCA  Lorca  Libre 

35  ***3146**  GARCÍA MARÍN   SARA  C.S. MENTAL LORCA  Lorca  Libre 

36  ***1399**  CANTÓ MARTÍNEZ   BERENICE  C.S. MENTAL LORCA  Lorca  Libre 

37  ***2935**  ÁLVAREZ MUÑOZ   FRANCISCO JAVIER  C.S. MENTAL CARAVACA DE LA CRUZ  Caravaca   Libre 

38  ***1740**  BERNAL LÓPEZ   MARIA DE LOS 
ÁNGELES  C.S. MENTAL CARAVACA DE LA CRUZ  Caravaca   Libre 

40  ***3742**  ANDRÉS ESPALLARDO   SONIA  C.S. MENTAL LORCA  Lorca  Libre 

41  ***0155**  MARTINEZ PEREZ   ISABEL  C.S. MENTAL LORCA  Lorca  Libre 

42  ***7785**  SOLER CATALÁN   ANTONIO  C.S. MENTAL CARAVACA DE LA CRUZ  Caravaca   Libre 

 

NPE: A-220124-297



Página 1715Número 17 Lunes, 22 de enero de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

Categoría: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 

Opción: PSICOLOGÍA CLÍNICA 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

1  ***8095**  GEA VICTORIA   SARA  C.S. MENTAL SAN ANDRES  Murcia  Libre 

2  ***2828**  JIMÉNEZ MORENO   MARÍA JESÚS  ÁREA VII/ HOSPITAL REINA SOFIA  Murcia  Libre 

3  ***8312**  LOPEZ ORTIZ   SILVIA  ÁREA VI/ HOSPITAL MORALES 
MESEGUER  Murcia  Libre 

4  ***0786**  PAGAN MOTOS   ANA  ÁREA III/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ  Lorca  Libre 

5  ***3025**  CAMPILLO CASCALES   MARIA JOSEFA  HOSPITAL PSIQUIATRICO ROMÁN 
ALBERCA  Murcia  Libre 

6  ***8399**  GARCÍA MÁRQUEZ   MAGDALENA  ÁREA VI/ HOSPITAL MORALES 
MESEGUER  Murcia  Libre 

7  ***9639**  GARCIA GONZÁLEZ   MARIA DOLORES  C.S. MENTAL MOLINA DE SEGURA  Molina de 
Segura   Libre 

8  ***0354**  TOBÍAS IMBERNÓN   CRISTINA  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

9  ***7785**  VIVANCOS MOREAU   LAURA  C.S. MENTAL MAR MENOR   San Javier   Libre 

10  ***0511**  LÓPEZ SÁNCHEZ   DULCE NOMBRE 
DE MARÍA  C.S. MENTAL CIEZA  Cieza  Libre 

11  ***7227**  ANIORTE MARTINEZ   DANIEL  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

12  ***2572**  MORENO GARCIA   ANA BELEN  C.S. MENTAL CARAVACA DE LA CRUZ  Caravaca   Libre 

13  ***8249**  DÍAZ SANCHEZ   CONCEPCIÓN  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

14  ***7931**  NAVARRO GÓMEZ   PATRICIA  C.S. MENTAL MAR MENOR   San Javier   Libre 

15  ***1401**  LÓPEZ VIVANCOS   INMACULADA  ÁREA II/ C. HOSPITALARIO  DE 
CARTAGENA  Cartagena  Libre 

16  ***8654**  GABARI LEDESMA   JOSE MARIA  C.S. MENTAL LORCA  Lorca  Libre 

17  ***5540**  LAIZ REVERTE   MARIA CRISTINA  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

18  ***3416**  BLAYA SÁNCHEZ   YOLANDA  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

19  ***1757**  MARTINEZ LOPEZ  CRISTINA  C.S. MENTAL CIEZA  Cieza  Libre 

20  ***1147**  DIAZ GUTIERREZ  GONZALO  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

21  ***0147**  ORTUÑO CAMPILLO  MARIA TRINIDAD   C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

22  ***4521**  SOLER FERRERÍA  FABIOLA BEATRIZ    C.S. MENTAL MAR MENOR   San Javier  Libre 

 

NPE: A-220124-297


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	446/2024	Resolución de 17 de enero de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, de corrección de errores advertidos en la Resolución de esta Dirección General de fecha 29 de diciembre de 2023, por la que se convocan las acciones fo
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	117/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a doña Sandra Sánchez Jiménez, que ha resultado seleccionada al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 3 de en
	118/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a doña Davinia Cano Alburquerque, que ha resultado seleccionada al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 19 d
	119/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a D.ª Francisca Valera Párraga y a D.ª M.ª Isabel Jiménez Candel, que han resultado seleccionadas al amparo de la base específica dec
	396/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas
	IV. Administración Local
	Las Torres de Cotillas
	46/2024	Aprobación definitiva de la adecuación del proyecto de urbanización a la modificación n.º 2 del Plan Parcial Los Cármenes, presentado por la mercantil Parque Empresarial Los Cármenes, S.L.
	Lorca
	97/2024	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización privativa para la explotación económica del quiosco-bar situado en el parque de la conocida como urbanización Los Jopos, en la diputació
	Lorquí
	11391/2023	Nulidad y archivo del proceso de concurso para la provisión por movilidad del puesto de Subinspector de Policía Local del Ayuntamiento de Lorquí.
	Mazarrón
	177/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón de la tasa por mercadillos y plazas de abastos – Camposol, Mazarrón y Puerto correspondiente al cuarto trimestre del ejercicio 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	84/2024	Prórroga contrato del Gerente del Consorcio de Residuos Sólidos de la Región de Murcia.
	85/2024	Lista definitiva de admitidos y tribunal calificador oferta empleo 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-01-19T13:43:25+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



